PAGE

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	27.10.2021
	с.Большой Улуй
	№ 68

	О внесении изменений в решение
от 12.02.2009 № 214 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда»

В соответствии со статьями 14, 95, 106 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение от 12.02.2009 № 214 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда» (далее – Решение):
1.1. Пункт 4.1.  раздела 4 приложения к Решению дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

1.2. Пункт 4.3.  раздела 4 приложения к Решению дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1. статьи 95 Жилищного Кодекса Российской Федерации, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета.

	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова